
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 24. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 29.01.2018

891/24/ZM/2018 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Mgr. Pavlína Havlíková, radní
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

892/24/ZM/2018 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Petra Krále, zastupitele
2. Věru Šmejkalovou, M. A., zastupitelku

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

893/24/ZM/2018 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 13

Stránka 1 z 13



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.
Návrh obecně závazné vyhlášky č.  1/2018, o místn ím poplatku za užívání  
veřejného prostranství
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace Ž idovské obci v Praze
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na schválení  žádost i  o narovnání majetkoprávních zálež itost í u pozemku 
parc.  č . st.  873/2, k.ú. Kol ín u domu č.  p.  176 v ul .  Tovární
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č.  p. 
134, Karol iny Svět lé, Kol ín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  1276/2 v domě č. p. 1276, Brankovická, 
Kol ín V, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Ž ivé kultury,  z.s. , na "Kol ínský Majáles 2018" z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Kol ínskou řepařskou drážku, z .s. ,  na akc i 
"Muzejní  depo pro vagóny - 3.  část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro LTC Kol ín -  tenis club 
na rekonstrukc i  a položení umělého povrchu na kurtu č.10
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Stanovení výše příspěvku na penzi jní  př ipoj ištění a schválení  poskytování 
př íspěvku na stravné ze sociá ln ího fondu uvolněným č lenům zastupite lstva
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

15.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 80 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 95 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.

Stránka 2 z 13

Stránka 2 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 190 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na schválení  neinvest ičn í dotace ve výš i 12 594 180,72 Kč pro Správu 
městských sportov išť Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na schválení  zvýšení  neinvest iční  dotace pro Správu městských sportovišť 
Kol ín,  a.s . a na schválení uzavření  dodatku č.  1 k veřejnoprávní smlouvě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Zápis  z jednání f inančního výboru ze dne 24.01.2018
Předkládá: Ing. Vác lav Kmoch

25.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Zápis  z jednání kontrolního výboru ze dne 23.11.2017
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík

27.
Zápis  z jednání kontrolního výboru ze dne 11.01.2018
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík

28. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

29. Zpráva návrhové komise

30. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

894/24/ZM/2018 Návrh obecně závazné vyhlášky č. 1/2018, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství

I. Zastupitelstvo města vydává
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Vyhláška je 
nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.vedoucímu Odboru dopravy, zajistit zveřejnění obecně závazné vyhlášky č. 1/2018 podle 
směrnice města Kolín.

Termín: 15.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

895/24/ZM/2018 Návrh na schválení poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

Stránka 3 z 13

Stránka 3 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na 
redukci zeleně na novém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

896/24/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolné dražby v 
souladu ustanoveními I. až IV. usnesení Zastupitelstva města dle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 30.04.2018

II. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/3  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 49,70 m2, součástí bytové jednotky č. 134/3 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 497/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.191.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

897/24/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/8  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 50,50 m2, součástí bytové jednotky č. 134/8 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 505/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.221.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

898/24/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

Stránka 4 z 13

Stránka 4 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/9  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 51,50 m2, součástí bytové jednotky č. 134/9 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 515/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.241.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

899/24/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/8, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/14  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 58,90 m2, součástí bytové jednotky č. 134/14 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 589/9967, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.474.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

900/24/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 1276/2 v domě č. p. 1276, Brankovická, Kolín 
V, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky  č. 1276/2 (vymezené dle zákona č. 72/1994 Sb.) o velikosti 2+1, o výměře 

podlahové plochy 52,56 m2,  situované v 1. nadzemním podlaží č. p. 1276, ul. Brankovická,  Kolín  V, na 
pozemku parc. č. st.  3468. K vlastnictví bytové jednotky patří spoluvlastnický podíl o velikosti 
5256/30418 na společných částech budovy  č. p. 1276  v Kolíně V a na pozemku  pod budovou  parc. č. 

st. 3468 o výměře 144 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), formou veřejné dražby  podle zákona  č. 
26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.225.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 12965  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 
zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 30.04.2018

Stránka 5 z 13

Stránka 5 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

901/24/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na "Kolínský Majáles 2018" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., Volárna 86, 280 02 Kolín 2, IČ 05791057, na akci "Kolínský 
Majáles 2018" ve výši 120.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

902/24/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na "Kolínský Majáles 2018" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Živé kultury, z.s., Volárna 86, 280 02 Kolín 2, IČ 05791057, na akci 
"Kolínský Majáles 2018".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2018, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

903/24/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., na akci 
"Muzejní depo pro vagóny - 3. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s.,  IČ 70879974,  Kunětická 373,  280 02    
Kolín IV, na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část" ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

904/24/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., na akci 
"Muzejní depo pro vagóny - 3. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., IČ 70879974, 
Kunětická 373, 280 02 Kolín IV.

Stránka 6 z 13

Stránka 6 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy a 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

905/24/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro LTC Kolín - tenis club na 
rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) z rozpočtu 
města Kolína pro rok 2018 na rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10 ve výši
250 000 Kč a uvolnění finančních prostředků města Kolína až po předložení financování 
projektu a jeho závazné realizace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5 ] 

906/24/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro LTC Kolín - tenis club na 
rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5 ] 

907/24/ZM/2018 Stanovení výše příspěvku na penzijní připojištění a schválení poskytování 
příspěvku na stravné ze sociálního fondu uvolněným členům zastupitelstva

I. Zastupitelstvo města stanovuje
s účinností od 01.02.2018 příspěvek na penzijní připojištění pro uvolněné členy zastupitelstva ve stejné 
výši, jako zaměstnancům MěÚ  500 Kč/měsíčně

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 13

Stránka 7 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

908/24/ZM/2018 Stanovení výše příspěvku na penzijní připojištění a schválení poskytování 
příspěvku na stravné ze sociálního fondu uvolněným členům zastupitelstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
s účinnosti od 01.02.2018 pro uvolněné členy zastupitelstva poskytování příspěvků ze sociálního fondu a 
to  ve stejné výši jako zaměstnancům MěÚ Kolín:
-  na stravné 
- na podporu zdravotních, kulturních a sportovních aktivit
- odměnu při významném životním výročí

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.o poskytování příspěvků informovat personální a mzdové

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

909/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 80 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - stavební úpravy v kuchyni Vodního světa 
Kolín - vytvoření nového vchodu do zázemí (pro dodavatelé, zaměstnance) - pro společnost Správa 
městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 80 
000 Kč, OŘR 8306

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

910/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 80 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00118/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 13

Stránka 8 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

911/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - výměna laviček na dopravním hřišti a 
doplnění laviček a odpadkových košů na hřiště minigolfu v areálu Vodního světa Kolín - pro společnost 
Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve 
výši 120 000 Kč, OŘR 8314

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

912/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00110/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

913/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 95 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - zakoupení mulčovače 1350 mm s 
provzdušňovacími noži - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 95 000 Kč, OŘR 8301

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

914/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 95 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00114/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 9 z 13

Stránka 9 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

915/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - výměna dveří na psím útulku - pro 
společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
27946576, ve výši 120 000 Kč, OŘR 8312

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

916/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00108/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

917/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - vybudování úložných prostor pod tribunou 
pro sportovní inventář na atletickém stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., 
se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 120 000 Kč, OŘR 8309

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

918/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 120 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 10 z 13

Stránka 10 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00106/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

919/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - pořízení sportovního polyuretanového 
povrchu na nakloněnou rovinu (AS) - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 150 000 Kč, OŘR 8302

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

920/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00115/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

921/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 190 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - vybudování tréninkové místnosti ve staré 
budově atletického stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 190 000 Kč, OŘR 8308

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 13

Stránka 11 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

922/24/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 190 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00119/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 16.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

923/24/ZM/2018 Návrh na schválení neinvestiční dotace ve výši 12 594 180,72 Kč pro Správu 
městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu splátek na pořízení investičního majetku - akvaparku vnitřního 
ve Vodním světě Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 12 594 180,72 Kč, OŘR 4742

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

924/24/ZM/2018 Návrh na schválení neinvestiční dotace ve výši 12 594 180,72 Kč pro Správu 
městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu splátek na pořízení 
investičního majetku - akvaparku vnitřního ve Vodním světě Kolín - pro společnost Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576 uvedenou v příloze č. 1

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 09.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

925/24/ZM/2018 Návrh na schválení zvýšení neinvestiční dotace pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 12 z 13

Stránka 12 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

navýšení poskytnuté neinvestiční dotace na rok 2018 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, 
a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, o částku 210 000,- Kč na výslednou 
hodnotu dotace 5 277 000,- Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

926/24/ZM/2018 Návrh na schválení zvýšení neinvestiční dotace pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě (ELS 00131/2018) se společností Správa městských 
sportovišť Kolín, a.s.. Dodatek č. 1 je uveden v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 09.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

927/24/ZM/2018 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení I. rozpočtového opatření  do rozpočtu města Kolína na rok 2018

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 13 z 13

Stránka 13 z 13


